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1 miljon kronor ger 135 kvadratmeter
villai Bollnas - eller 19 kvadratmeter pa
Lidingo

For 1 miljon kronor kan du kdpa en 19 kvadratmeter stor villa pa Lidingo,
vilket motsvarar storleken av en friggebod. | Bollnds far du daremot betydligt
mer for pengarna. Har racker miljonen till hela 135 kvadratmeter villa. Det
placerar kommunen pa en fjarde plats av de kommuner ddr man far flest
kvadratmeter for pengarna. Det visar en farsk kartlaggning fran Svensk
Fastighetsformedling.

| en ny kartlaggning har Svensk Fastighetsformedling sammanstallt hur
manga kvadratmeter villa man far for 1 miljon kronor runt om i landet.
Kartlaggningen dr baserad pa forsdljningar inrapporterade till Svensk
Maklarstatistik under perioden januari 2013 till november 2013. For att
sakerstalla statistiken ar endast kommuner dar minst 100 villor salts med i
sammanstallningen, med undantag for Lidingo som har 99 salda villor under
perioden.

Resultatet visar att Bollnas ar en av de kommuner man ska flytta till for att fa
mycket bostadsyta for pengarna. Har far villaagare 135 luftiga kvadratmeter
for 1 miljon kronor, vilket innebar ett kvadratmeterpris pa 7 400 kronor. Med
dessa siffror kvalar Bollnas in pa en fjarde plats over de kommuner dar man
far mest yta for pengarna. Det ar endast i Nybro, Harnésand och Soderhamn
som pengarna racker langre.

— Prisutvecklingen i Bollnas har varit stabil sedan mitten av 80-talet och det
beror till stor del pa att smaforetagen skapar arbetstillfallen i kommunen. For
forsta gangen pa lange byggs det nya lagenheter i centrala Bollnas, nagot
som lockar personer i pensionsaldern att flytta fran sina villor dar de bott
under manga ar. Tack vare detta ar det nu koplage pa villor med ett visst



behov av upprustning, sager Anna-Lena Hansérs, franchisetagarepa Svensk
Fastighetsformedling i Bollnas.

| landets dyraste kommun, Lidingo, racker 1 miljon kronor inte langt. Dar far
man endast 19 kvadratmeter villa for samma summa, vilket motsvarar ett
kvadratmeterpris pa 51 876 kronor.

Topplista: har far du FLEST antal kvadratmeter villa for 1 miljon kronor

Soderhamn: 159 kvadratmeter

Harnosand: 148 kvadratmeter

Nybro: 148 kvadratmeter

Bollnas: 135 kvadratmeter

Ludvika: 133 kvadratmeter

Topplista: har far du MINST antal kvadratmeter villa for 1 miljon kronor

Liding0: 19 kvadratmeter

Danderyd: 20 kvadratmeter

Stockholm: 25 kvadratmeter

Nacka: 25 kvadratmeter

Sollentuna: 30 kvadratmeter

Om sammanstallningen

Sammanstallningen baseras pa genomsnittligt forsaljningspris per
kvadratmeter perioden januari 2013- november 2013. For att sakerstalla
statistiken ar kommuner dar minst 100 villor salts med i sammanstallningen,
med undantag for Lidingé som har 99 salda villor. Siffrorna ar hamtade fran



Svensk Maklarstatistik. For hela listan, se bilaga.

For ytterligare information och kommentarer kontakta:

Anna-Lena Hansérs, franchisetagare pa Svensk Fastighetsformedling i Bollnds
Telefon: 0708-58 08 19

E-post: anna-lena.bollnas@svenskfast.se

Bessie Wedholm, presschef Svensk Fastighetsformedling
Telefon: 070-298 38 01
E-post: bessie.wedholm@svenskfast.se

Folj oss garna pa:
www.svenskfast.se
www.mynewsdesk.com
facebook.com/svenskfast
twitter.com/#svenskfast
instagram @svenskfast

Bilaga - Sa mycket villa far du for en miljon kronor i din kommun:

Kommun Antal kvm for en miljon kr Snittpris/kvm
Lidingd 19 kvm 51 876 kr
Danderyd 20 kvm 49 480 kr
Stockholm 25 kvm 40 777 kr
Nacka 25 kvm 39 407 kr
Sollentuna 30 kvm 33001 kr
Taby 31 kvm 32 627 kr
Tyreso 31 kvm 31 843 kr
Huddinge 32 kvm 31022 kr
Varmdo 33 kvm 30 692 kr
Goteborg 34 kvm 29 522 kr
Partille 35 kvm 28 763 kr
Mélndal 36 kvm 27 931 kr
Jarfalla 36 kvm 27 505 kr

Ekero 37 kvm 27 394 kr
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Vellinge
Lomma
Kungsbacka
Harryda
Uppsala

Vallentuna

Upplands Vasby

Haninge
Malméo
Osteré&ker
Sigtuna
Lund
Kungalv
Knivsta
Botkyrka
Upplands-Bro
Stenungsund
Lerum
Sodertalje
Helsingborg
Nynashamn
Linkoping
Habo
Varberg
Staffanstorp
Alingsas
Hoganas
Ale
Angelholm
Umead
Halmstad

Kavlinge

38 kvm

38 kvm

38 kvm

39 kvm

39 kvm

40 kvm

40 kvm

40 kvm

40 kvm

41 kvm

42 kvm

42 kvm

43 kvm

43 kvm

44 kvm

46 kvm

47 kvm

47 kvm

49 kvm

49 kvm

50 kvm

50 kvm

52 kvm

52 kvm

53 kvm

54 kvm

54 kvm

55 kvm

55 kvm

56 kvm

56 kvm

56 kvm

26 649 kr

26 472 kr

26 215 kr

25 746 kr

25581 kr

24 942 kr

24 863 kr

24 762 kr

24 758 kr

24 383 kr

23 899 kr

23 667 kr

23 333 kr

23 274 kr

22 787 kr

21 817 kr

21 461 kr

21 096 kr

20 592 kr

20 331 kr

19 853 kr

19 810 kr

19 302 kr

19 280 kr

19 030 kr

18 569 kr

18 421 kr

18 335 kr

18 262 kr

17 967 kr

17 890 kr

17 803 kr



Orebro
Jonkoping
Norrkoping
Ystad
Simrishamn
Enkoping
Gotland
Norrtalje
Vasteras
Landskrona
Trelleborg
Luled
Strangnas
Ostersund
Kalmar
Uddevalla
Nykoping
Karlstad
Bords
Eskilstuna
Gavle
Vaxjo
Borlange
Trollhattan
Karlskrona
Falun
Skovde
Eslov
Falkenberg
Sundsvall
Kumla

Kristianstad

56 kvm

56 kvm

57 kvm

57 kvm

58 kvm

58 kvm

58 kvm

59 kvm

59 kvm

60 kvm

60 kvm

60 kvm

61 kvm

61 kvm

62 kvm

63 kvm

64 kvm

65 kvm

65 kvm

66 kvm

67 kvm

68 kvm

68 kvm

69 kvm

71 kvm

73 kvm

74 kvm

74 kvm

75 kvm

79 kvm

81 kvm

84 kvm

17 798 kr

17 787 kr

17 532 kr

17 479 kr

17 212 kr

17 149 kr

17 102 kr

17 017 kr

16 963 kr

16 727 kr

16 621 kr

16 558 kr

16 435 kr

16 267 kr

16 035 kr

15758 kr

15 664 kr

15 498 kr

15 291 kr

15122 kr

14 876 kr

14 811 kr

14 667 kr

14 441 kr

14 123 kr

13790 kr

13 558 kr

13 489 kr

13 279 kr

12 589 kr

12 282 kr

11 907 kr



Hoor 84 kvm 11 869 kr

Oskarshamn 86 kvm 11 662 kr
Mjo6lby 86 kvm 11 643 kr
Katrineholm 87 kvm 11 429 kr
Mark 90 kvm 11 109 kr
Vastervik 91 kvm 11 041 kr
Laholm 95 kvm 10 554 kr
Lilla Edet 96 kvm 10 446 kr
Karlshamn 96 kvm 10 446 kr
Vanersborg 96 kvm 10 432 kr
Sandviken 98 kvm 10 186 kr
Skellefted 99 kvm 10 082 kr
Sjobo 102 kvm 9 815 kr
Hudiksvall 102 kvm 9774 kr
Bjuv 104 kvm 9636 kr
Arvika 108 kvm 9 294 kr
Hassleholm 111 kvm 8 984 kr
Falkoping 115 kvm 8732 kr
Ulricehamn 115 kvm 8 700 kr
Ornskéldsvik 117 kvm 8 537 kr
Boden 118 kvm 8 460 kr
Pited 119 kvm 8 387 kr
Nassjo 120 kvm 8 352 kr
Karlskoga 128 kvm 7 833 kr
Ludvika 133 kvm 7 493 kr
Bollnas 135 kvm 7 400 kr
Harndsand 148 kvm 6762 kr
Nybro 148 kvm 6 746 kr
Soderhamn 159 kvm 6 302 kr

Svensk Fastighetsformedling ar en av de ledande fastighetsmaklarkedjorna i



Sverige och ingar i Swedbank Franchise. Kedjan har idag 1 200 medarbetare
fordelade pa cirka 230 bobutiker runt om i Sverige. Bobutikerna drivs av
kedjans 160 franchisetagare. Under 2013 formedlade Svensk
Fastighetsformedling 29 500 villor, fritidshus och bostadsratter samt
kommersiella fastigheter, rorelser och lantbruk till ett formedlingsvarde av 50
miljarder kronor.

2013 placerar sig ater igen Svensk Fastighetsformedling i toppskiktet med en
tredje plats i employer branding-foretaget Universums arliga undersokning
"Sveriges basta arbetsgivare”. | Sveriges basta arbetsgivare ar det foretagets
egna medarbetare som betygsatter sin arbetsgivare.

Las mer pa svenskfast.se.
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